
Smlouva o dílo 
(podle obchodního zákoníku) 

 
 

Firma Jírava Zbyněk, Em. Zahrádky 855, Kladno, 272 04, 
 IČO 11272309 (zhotovitel) 
 
a 
 
Základní škola Kladno, Moskevská 2929, IČO: 48704148 , se sídlem Moskevská 2929, 
 272 04 Kladno 4 zastoupena Mgr. Hanou Vocelkovou, ředitelkou školy (objednavatel) 
 
 

uzavírají tuto smlouvu o dílo: 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy jsou práce včetně materiálu spojené s renovací zárubní a dveří v budově 
ZŠ – podrobný rozpis viz cenová nabídka ze dne 28.6. 2018. Objednavatel se zavazuje zaplatit 
za zhotovení díla cenu určenou podle č. II této smlouvy.  
 

II. Cena a způsob placení 
 
Smluvní strany se dohodly, že cena díla je  určena cenovou nabídkou ze dne 28.6. 2018 na 
celkovou částku 70.783,-Kč včetně DPH, slovy sedmdesáttisícsedmsetosmdesáttři  korun 
českých, je přílohou  této smlouvy. Objednavatel se zavazuje zaplatit zálohu 42.470,-Kč slovy 
čtyřicetdvačtyřistasedmdesát korun po zahájení prací. 
Daňový doklad vystaví zhotovitel po řádném předání zhotoveného díla objednateli.  
 

III. Termín provedení a předání 
 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v níže sjednané době: 
Termín zahájení prací na díle: 13.7. 2018 
Termín dokončení díla: 31.8. 2018. 
Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti. Je povinen odstraňovat na svoje náklady 
odpady a nečistoty způsobené jeho pracemi.  
K předání a převzetí díla dojde do pěti dnů od zhotovení díla.  
Pokud budou v době předání na díle viditelné vady, k předání a převzetí díla dojde až po jejich 
odstranění. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel. 
 
 

 
IV. Záruka, odstranění vad 

 
Zhotovitel zaručuje při zhotovení díla dodržení všech bezpečnostních norem.  
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dobu 12 měsíců od předání díla. Pakliže objednatel 
v průběhu záruční doby objeví na díle závažné vady narušující vzhled i technický stav díla a 
oznámení o těchto vadách písemně (včetně jejich fotografické dokumentace) zašle zhotoviteli, 
zavazuje se zhotovitel vady do 15 dnů od doručení oznámení na vlastní náklady odstranit. 



 
 

V. Prohlášení stran 
 
1. Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s 
jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
2. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož 
i právní poměry z ní vyplývající nebo vznikající obchodním zákoníkem.  
 
 
 
V Kladně  dne 13.7. 2018 
Č.j.:  608/2018/ZŠKLMO 
 
 
--------------------------------------------------                        --------------------------------------------- 
  Zbyněk Jírava, (zhotovitel)                                             Mgr. Hana Vocelková,(objednatel) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
Příloha : cenová nabídka z 28.6. 2018 
              

 
 
 
 

 


